
ВИСНОВОК     

 

постійної комісії Черкаської обласної ради  

з питань розвитку інфраструктури та житлово-комунального господарства 

 

16.12.2021    м. Черкаси      № 7/1 

 

 

Про виконання Програми 

економічного і соціального 

розвитку Черкаської області на 

2020 рік  

 

 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», частини 6 Положення про постійні комісії Черкаської обласної 

ради, затвердженого рішенням обласної ради від 21.12.2020 № 3-8/VIII, 

постійна комісія обласної ради з питань розвитку інфраструктури та 

житлово-комунального господарства (далі – постійна комісія) розглянула 

інформацію «Про виконання Програми економічного і соціального розвитку 

Черкаської області на 2020 рік», внесену Черкаською обласною державною 

адміністрацією (лист від 01.07.2021 № 3261/01.2-01). 

Заслухавши директора Департаменту регіонального розвитку Черкаської 

обласної державної адміністрації СТЕЦЕНКА В.Б. постійна комісія 

вирішила: 

 

1. Інформацію про виконання Програми економічного і соціального 

розвитку Черкаської області на 2020 рік взяти до відома. 

2. Погодити зняття з контролю в постійній комісії Програми 

економічного і соціального розвитку Черкаської області на 2020 рік, 

затвердженої рішенням обласної ради від 12.03.2020 № 36-49/VІІ у зв’язку із 

закінченням терміну дії. 

 

 

 

 

 

Заступник голови постійної комісії                                         Євгеній КЛІМОВ 

 

 

 

 

 

 



 

ВИСНОВОК     

 

постійної комісії Черкаської обласної ради  

з питань розвитку інфраструктури та житлово-комунального господарства 

 

16.12.2021    м. Черкаси      № 7/2 

 

 

Про Програму економічного  

і соціального розвитку  

Черкаської області на 2022 рік 

 

 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», статті 14 Регламенту Черкаської обласної ради VIII скликання 

постійна комісія обласної ради з питань розвитку інфраструктури та 

житлово-комунального господарства (далі – постійна комісія) розглянула 

проєкт рішення «Про Програму економічного і соціального розвитку 

Черкаської області на 2022 рік», внесений Черкаською обласною державною 

адміністрацією.  

Заслухавши та обговоривши інформацію директора Департаменту 

регіонального розвитку Черкаської обласної державної адміністрації 

СТЕЦЕНКА В.Б. постійна комісія вирішила: 

 

підтримати проєкт рішення обласної ради «Про Програму 

економічного і соціального розвитку Черкаської області на 2022 рік» та 

рекомендувати до розгляду на пленарному засіданні обласної ради. 

 

 

 

 

 

Заступник голови постійної комісії                                         Євгеній КЛІМОВ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

ВИСНОВОК     
 

постійної комісії Черкаської обласної ради  

з питань розвитку інфраструктури та житлово-комунального господарства 

 

16.12.2021    м. Черкаси      № 7/3 

 

 

Про обласний бюджет  

Черкаської області на 2022 рік 

 

 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», статті 14 Регламенту Черкаської обласної ради VIII скликання, 

постійна комісія обласної ради з питань розвитку інфраструктури та 

житлово-комунального господарства (далі – постійна комісія) розглянула 

проєкт рішення «Про обласний бюджет Черкаської області на 2022 рік», 

внесений Черкаською обласною державною адміністрацією.  

Заслухавши та обговоривши інформацію начальника управління 

доходів, фінансів виробничої сфери та інформаційних технологій 

Департаменту фінансів Черкаської обласної державної адміністрації 

КАРАБАН Н.М. постійна комісія вирішила: 

 

підтримати проєкт рішення обласної ради «Про обласний бюджет 

Черкаської області на 2022 рік» та рекомендувати до розгляду на пленарному 

засіданні обласної ради. 

 

 

 

 

 

Заступник голови постійної комісії                                         Євгеній КЛІМОВ 

 


